
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 09.02.2016 
DETERMINA N° 24-UT/2016 

 
OGGETTO: Riconoscimento maggiori oneri di trasporto alla Carniambiente srl per l’utilizzazione 

dei lotti boschivi “Chiampiut II°” e “Pietra Castello” in Comune di Rigolato, “Prats 
Dentri” in Comune di Ovaro e “Montute I°” in Comune di Ligosullo.  
Liquidazione fattura 

  CIG  Z611870A83 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Vista  la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 04.02.2016 n. 20, esecutiva delle forme di 
legge, con la quale si definiva di riconoscere alla Carniambiente srl l’importo di € 4.067,94 quale 
rimborso dei maggiori oneri che la stessa società ha dovuto sopportare per il trasporto “a piazzale” 
del legname proveniente dall’utilizzazione dei lotti boschivi “Chiampiut II°” e “Pietra Castello” in 
Comune di Rigolato, “Prats Dentri” in Comune di Ovaro e “Montute I°” in Comune di Ligosullo; 
Vista  la fattura 09.02.2016 n. 04/2016 della Carniambiente srl con sede in Tolmezzo, via Carnia 
Libera 1944, relativa al riconoscimento dei maggiori oneri di trasporto sostenuti dalla stessa per 
l’utilizzazione dei lotti boschivi di cui sopra, dell’importo netto di € 4.067,94; 
Dato atto  che la Carniambiente srl risulta in regola con gli adempimenti contributivi, giusta DURC 
rilasciato dall’INPS n. 1722181 valido fino al 30.03.2016; 
Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare la fattura 09.02.2016 n. 04/2016 della Carniambiente srl con sede in Tolmezzo, 
via Carnia Libera 1944, relativa al riconoscimento dei maggiori oneri di trasporto sostenuti 
dalla stessa per l’utilizzazione dei lotti boschivi “Chiampiut II°” e “Pietra Castello” in Comu-
ne di Rigolato, “Prats Dentri” in Comune di Ovaro e “Montute I°” in Comune di Ligosullo, 
utilizzazioni boschive eseguite per conto del Consorzio Boschi Carnici, dell’importo com-
plessivo di € 4.962,89 (€ 4.067,94 + € 894,95 per IVA). 

2. Di dare atto che la spesa complessiva di € 4.962,89, IVA inclusa, trova imputazione al cod. 
2090 “Utilizzazione boschive in economia diretta” del bilancio consorziale 2016 in corso di 
formazione. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
dott. Giovanni Talotti 

 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 09.02.2016 al 24.02.2016. 
Tolmezzo, lì 09.02.2016 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     dott. Giovanni Talotti 


